
亚太地区 NFR

5

2

2

22

2
免费

2
免费

4
免费

4
免费

赠品
价值$330美元

US $1,000 | 500 CV 

积分双倍送
套装 1

台湾地区 OTG

购买即可获得 �,��� PSV

积分双倍送
套装 1

马来西亚 OTG

亚太地区 NFR
台湾地区 NFR
马来西亚 NFR

积分双倍送
套装 2

1
免费

6

6 6 6

6

2

2
2

2

2

3

3

2

2

2
免费

2
免费

1
免费

1
免费

赠品
价值$10890台币

2
免费

2
免费

1
免费

购买即可获得 �,��� PSV

购买即可获得 �,��� PSV

购买即可获得 �,��� PSV2
免费

积分双倍送
套装

积分双倍送
套装 1

赠品
价值$799美元

赠品
价值$1419马币

US $2,000 | 1,000 CV 

NT $34,650 | 500 CV 

RM 4,300 | 500CV

活动开始日期：2025 年 10 月 10 日
活动结束日期：2025 年 11 月 3 日

‒ 中午 12:00
‒ 下午 2:59

香港时间
香港时间



1. 此活动套组的积分将计入购买者在奖励旅游中的PSV。
2. 奖励PSV将于每周五发放。
3. 新注册会员必须成为品牌大使才能购买活动套组。
4. 赠送产品不计入CV积分。
5. 活动套组没有PIB。
6. 活动套组不提供退货、退款或换货服务。
�. THREE International 保留最终修改及解释权。

条款与细则
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积分双倍送
套装


